JOÃO DA VARJOTA-PI - EXERCÍCIO 2025, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 
ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA”. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA, CNPJ N° 01.612.676/0001-07. 
CONTRATADO: ARIZONA PNEUS LTDA (ARIZONA PNEUS), CNPJ N° 10.339.351/0001-85 
VALOR: R$ 657.658,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO 
REAIS). 
VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE FIXADO NO TERMO 
DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 09/07/2025 E ENCERRAMENTO EM 09/07/2026, 
PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº 14.133/2021 
FONTE DE RECURSOS: 02.01.00;